
Zboží 
skladem. 

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Založení stavby  
  | Zdivo a doplňky  

 | Nářadí | Střechy

www.pro-doma.cz

Akce je platná 1. – 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Změna cen vyhrazena.  
Obrázky jsou pouze ilustrativní. Zboží nemusí být dostupné ve všech prodejnách PRO-DOMA. Jeho dostupnost je možno ověřit na www.pro-doma.cz.

březen 2024

Nejširší síť stavebnin v České republice.

Ztracené bednění 
30 × 25 × 50 cm

50,83 Kč bez DPH
61,50 Kč

ks

Pěna montážní 
trubičková, 750 ml 

Betonová směs 
hrubá, C 25/30,  
25 kg

Na rámy oken a dveří, vyplňování 
stavebních spár a dutin, 

upevňování střešních prvků.

106,61 Kč bez DPH
129 Kč

ks

Zrnitost 8 mm, pevnost 30 MPa. 
Vhodná na konstrukční práce 
a výplň ztracených bednění.

81,82 Kč bez DPH
99 Kč

ks

AKČNÍ 

CENY

Betonová směs, 
C 16/20, 25 kg
Zrnitost 4 mm, pevnost 
20 MPa. Pro běžné 
betonářské práce. 

Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.



Založení stavby

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

10 × 25 × 50 cm  46,90 Kč   38,76 Kč   
15 × 25 × 50 cm  49,90 Kč  41,24 Kč   
20 × 25 × 50 cm  53,90 Kč   44,55 Kč    
25 × 25 × 50 cm  56,90 Kč   47,02 Kč   
30 × 25 × 50 cm  61,50 Kč  50,83 Kč    
40 × 25 × 50 cm  71,90 Kč  59,42 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

KD 37 drát Ø 5 mm, 
oka 150 × 150 mm 349,40 Kč    288,76 Kč

KH 20 drát Ø 6 mm, 
oka 150 × 150 mm 503,49 Kč    416,11 Kč

KH 30 drát Ø 6 mm, 
oka 100 × 100 mm 736,98 Kč     609,07 Kč

KY 50 drát Ø 8 mm,
oka 150 × 150 mm 896,31 Kč     740,75 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Ø 6 mm 38,98 Kč    32,21 Kč
Ø 8 mm 64,64 Kč    53,42 Kč
Ø 10 mm 95,91 Kč    79,26 Kč
Ø 12 mm 137,61 Kč   113,73 Kč

CENA OD

38,76 Kč bez DPH
46,90 Kč

ks

57,02 Kč bez DPH

69 Kč
ks

900,83 Kč bez DPH

1 090 Kč
ks

Sada váleček 21 cm, držák, 
mřížka

Ideální pro nanášení 
malířských nátěrů. Nestékavá 

gumoasfaltová 
hydroizolace určená 
na suché a mírně 
vlhké podklady.

Hadice 3 m, regulátor.

Hydroizolace gumoasfaltová 
DenBit DISPER DN

Hořák sada, 35 kW, 60 × 900 mm

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg      249,00 Kč   205,79 Kč
10 kg    469,00 Kč   387,60 Kč

660,33 Kč bez DPH

799 Kč
ks

Penetrace pod 
asfaltové izolační 
pásy, zajišťuje pevné 
spojení s dalšími 
vrstvami, použití na 
beton, kov a zdivo.

Lak asfaltový Penetral ALP, 9 kg Pás asfaltový  
BIT V60 S 35,   
10 m² v roli

Pás asfaltový ELAST 
Medium G S40 mineral SQ 
-15 °C, 7,5 m² v roli

Natavitelný podkladní 
pás z oxidovaného asfaltu 
s nosnou vložkou ze skelné 
rohože.

Natavitelný podkladní pás tloušťky 
4 mm z modifikovaného asfaltu 
s vložkou ze skelné tkaniny.  
Pro střechu i spodní stavbu.

627,27 Kč bez DPH

759 Kč
role

933,06 Kč bez DPH

1 129 Kč
role

2

Betonářská výztuž – KARI sítě, 2 × 3 m
K vyztužení základových desek, betonových podlah 
a pojezdových ploch.

Betonářská ocel v tyčích.

Betonářská ocel rovná,  
průměr 6, 8, 10 a 12 mm, délka 6 m

* aktuální ceny nalezete na www.pro-doma.cz/eshop

BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ A OCEL

HROMOSVODY Tyč zemnicí se svorkou ZT 
1,0 s

*Zboží skladem ve vybraných prodejnách

Lišta distanční, plastová, 2 m
Distanční lišta pro zajištění krytí kari 
sítě v betonové desce.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

20 mm   19,90 Kč    16,45 Kč
25 mm    20,90 Kč    17,27 Kč
30 mm    21,90 Kč    18,10 K

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 399,00 Kč    329,75 Kč
8–30 dní 349,00 Kč    288,43 Kč
> 31 dní       299,00 Kč    247,11  Kč

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní       649,00 Kč     536,30 Kč
8–30 dní     599,00 Kč     495,04 Kč
> 31 dní     499,00 Kč      412,40 Kč

Pásovina zemnicí FeZn 30 × 4 mm, 
1 ks = 25 kg = 26 m

Drát zemnicí H 10 FeZn, 
1 ks = 50 kg = 80 m

Pozinkovaný zemnicí 
drát o Ø 10 mm. 
Vodič pro instalaci 
hromosvodu.

Zinková zemnicí páska, používá se pro 
zemnění staveb a elektrických zařízení.

1 314,05 Kč bez DPH

1 590 Kč
ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

drát + drát SS Zn 17,00 Kč 14,05 Kč
páska + páska  
SR2B + 1 35,00 Kč 28,93 Kč
páska + drát  
SR3b Zn 35,00 Kč 28,93 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

H10 10 kg/bal* 749,00 Kč 619,01 Kč
H10 20 kg/bal* 1 490,00 Kč 1 231,40 Kč
H10 50 kg/bal* 3 490,00 Kč 2 884,30 Kč

Umožňuje průchod výboje do 
vodivých vrstev země. Délka: 
1000 mm, průměr: 25 mm.

Svorka hromosvodová 
spojovací
Pro křížové a souběžné 
spojení zemnicí pásky, 
materiál FeZn.

437,19 Kč bez DPH

529 Kč
ks

Ztracené bednění
Betonové dutinové tvarovky pro 

jednoduchou a rychlou 
výstavbu základových 

zdí a podezdívek. 
Doporučujeme 

vodorovné i svislé 
armování.

2 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Pás asfaltový BIT AL S35,  
10 m² v roli
Natavitelný pás tloušťky 3,5 
mm z oxidovaného asfaltu 
s kombinovanou AL nosnou vložkou. 
V kombinaci s vhodným podkladním 
pásem jako protiradonová izolace. 

1 065,29 Kč bez DPH

1 289 Kč
role

Vibrátor ponorný CMP 2 kW, 
hřídel 3 m, hlavice 35 mm
Pro vibrování čerstvého betonu 
v základech a dalších betonových 
konstrukcích.

Šířka 28 cm, benzín, 2,8 kW, 62 kg.

Pěch vibrační WEBER MT 
SRV 590 – 18,3 kN

PŮJČOVNA

VÝHODNÉ 

PŮJČOVNÉ



Založení stavby a doplňky

3

Fólie nopová 400 g a 500 g

Rozměry:   
výška 0,5; 1; 1,5; 2; 2,5; 3 m;  
šířka 20 m

Drenážní a ochranná vrstva základů staveb, 
chrání svislou i vodorovnou izolaci.

Trubka drenážní perforovaná

K dokonalému odvodnění každé spodní 
stavby.

Akční cena/m bez DPH/m

DN 50   19,90 Kč 16,45 Kč
DN 65   24,90 Kč 20,58 Kč
DN 80   33,90 Kč 28,02 Kč
DN 100  36,90 Kč 30,50 Kč
DN 125  65,90 Kč 54,46 Kč

CENA OD

16,45 Kč bez DPH
19,90 Kč

m

Akční cena/m bez DPH/m

40 mm 20,90 Kč 17,27 Kč
50 mm 25,90 Kč 21,40 Kč
63 mm 33,90 Kč 28,02 Kč
75 mm 43,90 Kč 36,28 Kč
90 mm 52,90 Kč 43,72 Kč
110 mm 62,90 Kč 51,98 Kč

Chránička kabelová korugovaná 

K ochraně kabelového vedení, barva 
černá nebo červená.

CENA OD

17,27 Kč bez DPH
20,90 Kč

m

Trubka KGEM s hrdlem

Trubky PVC pro venkovní kanalizaci 
– vysoká pevnost, rychlá montáž 
a snadná pokládka.

DN 100 DN 125 DN 150
Akční cena/ks bez DPH/ks Akční cena/ks bez DPH/ks Akční cena/ks bez DPH/ks

0,5 m 69,00 Kč 57,02 Kč 89,00 Kč 73,55 Kč 149,00 Kč 123,14 Kč

1 m 119,00 Kč 98,35 Kč 139,00 Kč 114,88 Kč 199,00 Kč 164,46 Kč

2 m 189,00 Kč 156,20 Kč 249,00 Kč 205,79 Kč 399,00 Kč 329,75 Kč

3 m 289,00 Kč 238,84 Kč 359,00 Kč 296,69 Kč 589,00 Kč 486,78 Kč

5 m 499,00 Kč 412,40 Kč 599,00 Kč 495,04 Kč 959,00 Kč 792,56 Kč

CENA OD

57,02 Kč bez DPH
69 Kč

ks

Sprej značkovací, 500 ml

• akrylátová barva
• použití v interiéru i exteriéru
• vysoká odolnost vůči vlivům počasí
• odolnost proti mechanickému 

zatížení a opotřebování třením
• přilnavost i na mokrých podkladech

114,88 Kč bez DPH

139 Kč
ks

Desky soklové EPS fasádní

Ideální řešení pro zateplení soklů fasád i pro použití 
ve spodní části stavby, která je v trvalém styku 
s vlhkostí, do 3 m pod úroveň terénu.

Akční cena /m² bez DPH /m²

tl. 60 mm 165,00 Kč 136,36 Kč
tl. 80 mm 220,00 Kč 181,81 Kč
tl. 100 mm 275,00 Kč 227,27 Kč
tl. 120 mm 330,00 Kč 272,72 Kč 2 272,73 Kč bez DPH

2 750 Kč
m3

Netkaná textilie pro široké použití na 
stavbách, vhodná pro zakládání staveb.

Geotextilie polyesterová

Akční cena/m² bez DPH/m²

200 g  13,90 Kč   11,49 Kč
300 g   20,90 Kč   17,27 Kč

Akční cena/m² bez DPH/m²

400 g   22,90 Kč   18,93 Kč
500 g   30,90 Kč   25.54 Kč 

CENA OD

11,49 Kč bez DPH
13,90 Kč

m²

CENA OD

18,93 Kč bez DPH
22,90 Kč

m²

PU pěna pro lepení  
tepelněizolačních 
desek z pěnového (EPS) 
i extrudovaného (XPS) 
polystyrenu.

Pěna lepicí pistolová UNI  
na polystyren, 750 ml

153,72 Kč bez DPH

186 Kč
ks

Lepenka tekutá, dvousložková
Izolace svislých stěn, izolace 
vodorovných ploch, nádrží 
a bazénů do hloubky 5 m. 

Akční cena/ks bez DPH/ks

7 kg    499,00 Kč   412,40 Kč 
14 kg  899,00 Kč   742,98 Kč

Fólie výstražná, 22 cm × 50 m

Elektrické vedení; voda; plyn. 

111,57 Kč bez DPH

135 Kč
ks

* Při nákupu 12 ks 
pěny UNI je cena za 1 kus   

155 Kč 
(128,10 Kč bez DPH).     

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.3

Povrchová úprava teflon.

Pistole na PUR pěnu Profi

288,43 Kč bez DPH

349 Kč
ks

304,96 Kč bez DPH

369 Kč
ks

3 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

10+2*

Pružná a trvalá 
ochrana koutů, 
rohů a přechodů. 
Odolává trvale 
vlhkému prostředí.

Pás těsnící 12 cm, 10 m 



Zdivo a doplňky

Akce platí v období 1.-31. 3. 2024,  
s vývozem do 30. 4. 2024. Více na: www.pro-doma.cz. 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Porotherm 38 EKO+  113,96 Kč   94,18 Kč
Porotherm 44 EKO+ 127,61 Kč   105,46 Kč
Porotherm 50 EKO+ 144,86 Kč   119,72 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Porotherm 38 T  146,66 Kč   121,21 Kč
Porotherm 44 T        169,36 Kč   139,97 Kč
Porotherm 50 T       188,16 Kč   155,50 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

150 × 150 mm     15,44 Kč    12,76 Kč
200 × 150 mm     17,58 Kč    14,53 Kč
200 × 200 mm    19,74 Kč    16,31 Kč

Cihla Porotherm EKO+, Profi a Profi Dryfix

Cihla Porotherm T, Profi a Profi Dryfix

Broušený cihelný blok s vylepšenými tepelně 
izolačními vlastnostmi určený pro jednovrstvé 
obvodové zdivo bez nutnosti dodatečného 
zateplení. Zdění na maltu pro tenké spáry nebo 
pěnu. 

Pro správné 
uložení hlavní 
výztuže při 
armování 
betonových 
konstrukcí.

Akce platí v období 1.-31. 3. 2024, s vývozem do 30. 4. 2024. 

Akce platí v období 1.-31. 3. 2024, s vývozem do 30. 4. 2024. 

Broušený cihelný blok s minerální izolací pro 
jednovrstvé obvodové zdivo. Zdění na maltu pro 
tenké spáry nebo pěnu.

SLEVA 47 %*

SLEVA 47 %*

8,68 Kč bez DPH

10,50 Kč
ks

Kotva stěnová, plochá 
Slouží pro vzájemné spojení stěn a příček. 

Kolečko stavební 
Rám komaxit, plech 
tloušťka 0,8 mm. 
Nosnost: 100 kg.
Kolo bantam nebo 
nafukovací.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

60 l, černé 1 390 Kč    1 148,76 Kč
80 l, pozink 1 590 Kč    1 314,05 Kč

CENA OD

1 148,76 Kč bez DPH
1 390 Kč

ks

Pěna lepicí na nosné 
i obvodové zdivo, 750 ml
Pro lepení broušených cihel, 
ztraceného bednění a dalších 
stavebních materiálů, včetně 
dřeva. Ideální pro tenkovrstvé 
lepení.

Malta zdicí 5 MPa a 10 MPa, 25 kg

Suchá směs pro zdění cihelného zdiva, 
vyzdívání betonových plotových tvarovek, 
s požadovanou pevností 5 MPa a 10 MPa.

Třmínky

Oboustranné vyklápění kolem.

Míchačka ATIKA COMET 
130 l/230 V, výkon 600 W

7 842,98 Kč bez DPH.

9 490 Kč
ks

172,73 Kč bez DPH

209 Kč
ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 MPa   89,00 Kč   73,55 Kč 
10 MPa 99,00 Kč   81,82 Kč

Doplňkové cihly POROTHERM 
nyní míň než ZA POLOVIC!

• jednoduchost zdění
• ekologie
• vyřešený detail
• lepší izolační vlastnosti

CIHLOBRANÍ

SLEVA
65 %

PROČ POUŽÍT DOPLŇKOVÉ CIHLY?

Disperze stavební S2802A 
koncentrát
Zvyšuje přídržnost k podkladu, 
pevnost, pružnost, otěruvzdornost.

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.4

Nádoba zednická, plast

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

vědro 20 l 45,00 Kč   37,19 Kč
kruh 90 l  169,00 Kč   139,67 Kč
obdélník 85 l  179,00 Kč   147.93 Kč 

Sada spon k bedněni Velox, 10 ks

247,11 Kč bez DPH

299 Kč
sada

Pro bednění zdiva bez 
izolace, pro tloušťku zdiva 
250, 300, 380 a 440 mm.

4 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Malta zakládací webermix Z, 
25 kg

Suchá maltová směs 
pro zakládání zdiva 
z broušených cihel, 
pevnost v tlaku  
10 MPa.

119,83 Kč bez DPH

145 Kč
ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

1 kg    65,00 Kč     53,72 Kč
5 kg    299,00 Kč   247,11 Kč

263,64 Kč bez DPH

319 Kč
ks

Deska věncová Velox WSC 35
Štěpkocementová deska rozměru  
35 × 500 × 2 000 mm, se zářezy pro 
ocelové spony k vytvoření oboustranného 

věncového bednění.  



Nářadí

5

Lžíce zednická, ocelová Kladivo zednické Fiberglass, 
48 mm, 600 g

Naběračka zednická ručka, 
180 mm

Kleště pákové 24“, 610  mm Pracovní 
rukavice 
máčené 
v latexu

Vrtačka AKU, 12 V,  
DeWALT  
DCD701D2

Vrtačka AKU, 18 V,  
DeWALT DCD790D2

Pila ocaska, 400 mm

Převodový mechanizmus umožňuje 
vysoký výkon při vynaložení nepatrné 
síly. Pro dělení drátu o maximálním 
průměru 8 mm.

K vázání betonářských armatur.
K vázání betonářské výztuže a jinému 
svazkování.

• akumulátor 2 × 2,0 Ah  
XR Li-Ion

• hmotnost 0,9 kg
• krouticí moment: 57,5 Nm
• max. vrták:  

dřevo 20 mm 
kov 10 mm

• bez příklepu

• akumulátor 2 × 2,0 Ah XR Li-Ion
• hmotnost: 1,6 kg
• krouticí moment: 60 Nm
• max. vrták: dřevo 38 mm, kov 13 mm
• bez příklepu

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

rádlovačka 59,00 Kč 48,76 Kč
vazač 245,00 Kč 202,48 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

160 × 110    39,00 Kč   32,23 Kč 
160 × 130   42,00 Kč   34,71 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Dick Max         41,00 Kč  33,88 Kč
VE730  55,00 Kč   45,45 Kč

Rádlovačka a vazač pytlů

Bruska úhlová 230 mm, Narex EBU 230-24
• příkon 2 400 W
• SOFTSTART – omezení rozběhového 

proudu pro pozvolný náběh do 
pracovních otáček

• hmotnost 6 kg

• příkon 2 200 W
• plynulý start omezuje náběhový proud 

a snižuje zpětné rázy
• hmotnost 5,2 kg

Bruska úhlová 230 mm,  
DeWALT DWE492S

156,20 Kč bez DPH

189 Kč
ks

156,20 Kč bez DPH

189 Kč
ks

536,36 Kč bez DPH

649 Kč
ks

114,88 Kč bez DPH

139 Kč
ks

3 132,23 Kč bez DPH

3 790 Kč
ks

3 710,74 Kč bez DPH

4 490 Kč
ks

2 884,30 Kč bez DPH

3 490 Kč
ks

2 305,79 Kč bez DPH

2 790 Kč
ks

ABS rukojeť s měkčenou TPR 
gumou, vysokofrekvenčně 
kalené trojbroušené  
zuby.

Prohazovačka zednická 1000/800

734,71 Kč bez DPH

889 Kč
ks

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.5

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

25 m  1 069,00 Kč 883,47 Kč
50 m   1 869,00 Kč 1 544,63 Kč

Průřez vodiče 
1,5 mm², vodicí 
oko, brzda cívky.

Buben prodlužovací, 
PVC, 4 zásuvky, IP 20

Průřez vodiče 1,5 mm², 
délka 25 m. I pro práci 
ve venkovním prostře-
dí. Tepelná pojistka.

Buben prodlužovací 
venkovní, guma, 4 
zásuvky, 25 m, IP 44

Elektroměrový, skříň 
z vysoce odolného 
materiálu. Krytí IP44. 
Vhodný pro ČEZ a EON.

Rozvaděč staveništní,  
2 × 230 V, 2 ×16 A, 2 × 32 A, 
hlavní jistič 40 A

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

20 m   699,00 Kč 577,69 Kč
30 m   999,00 Kč 825,62 Kč
40 m   1 399,00 Kč 1 156,20 Kč

Oranžový 
prodlužovací 
přívod 
s jednou 
zásuvkou.

Kabel prodlužovací, 
vodič 3 × 1,5 mm

17 760,33 Kč bez DPH

21 490 Kč
ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

25 m  1 299,00 Kč 1 073,55 Kč
50 m   2 499,00 Kč 2 065,29 Kč

5 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Krumpáč kovaný, 2,5 kg 

Tvrdost krumpáče 35-40 HRC. Buková 
násada.

Kovové 
prohazovací síto. 
Pletivo, velikost 
oka 10 mm  
a 15 mm.

288,43 Kč bez DPH

349 Kč
ks

Lopata srdcovka s násadou

Buková násada. Rozměr 240 × 280 mm.

205,79 Kč bez DPH

249 Kč
ks

Hrábě kovové s dřevěnou 
násadou
16 zubů. Smrková násada 160 cm.

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

238,84 Kč bez DPH

289 Kč
sada

Sada bitů Screwdriver DT7969, 
32 ks

Kotouč diamantový, 
230 × 22,2 mm

• rychlé 
suché řezání 
stavebních 
materiálů

321,49 Kč bez DPH

389 Kč
ks

Úvazek pytlový 1000 ks,  
1,25 × 125 mm

247,11 Kč bez DPH

299 Kč
ks



Střechy

Hladký povrch opatřený dvojnásobným 
nástřikem disperzní barvy.

KRYTINA SATJAM RAPID TREND

BRAMAC CLASSIC, barva cihlově červená, 
červenohnědá, tmavohnědá, břidlicově černá

                               Akční cena/m2 bez DPH/m2

Bez zástřihu s prolisem SR L     356,20 Kč    294,38 Kč
Bez zástřihu bez prolisu SR       356,20 Kč    294,38 Kč
Se zástřihem s prolisem SRZ L   405,80 Kč     335,37 Kč
Se zástřihem bez prolisu SRZ     405,80 Kč     335,37 Kč

bez zástřihu  
s prolisem SR L

se zástřihem  
bez prolisu SRZ

se zástřihem  
s prolisem SRZ L

bez zástřihu  
bez prolisu SR

Střešní fólie na bázi PVC v tloušťce 1,5 mm 
s univerzálním použitím. Je vhodná  
pro mechanické kotvení nebo přitížení,  
s atestem proti prorůstání kořínků.

Povrchová úprava PE25,  
barva grafitová šeď RAL 7024, šíře 510 

PVC fólie Bauder Thermofol U15 
FR, 30 m² v roli

Difúzní fólie se dvěma aplikačními 
páskami pro použití v šikmých střechách
                                      od sklonu 17°. 

Fólie difúzní DIFOL, 170 g, 2AP, 
75 m² v roli

45,45 Kč bez DPH

55 Kč
m2

Klempířské výrobky, materiál FeZn, délka 2 m

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

okapnice, tloušťka 0,55 mm 351,00 Kč   290,08 Kč
lemování štítové ŠLS 310, tloušťka 0,50 mm 449,00 Kč   371,07 Kč 
hřebenáč ohýbaný HO 170, tloušťka 0,50 mm 659,00 Kč    544,63 Kč 

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

20
15

5025
185

30

215

30
2010

20
15

5025
205

30

215

30
2010

15 55

30

20
10

110
15

20 20
60 60

230230

Číslo 
v NAV 

Tloušťka
plechu (mm) Délka Materiál

673 299 0,50 2,00 FeZn barva

673 300 0,50 2,50 FeZn barva

666 139 0,55 2,00 FeZn

666 142 0,55 2,50 FeZn

666 143 0,50 2,00 FeZn barva

666 145 0,50 2,50 FeZn barva

666 150 0,55 2,00 FeZn

666 152 0,55 2,50 FeZn

666 155 0,50 2,00 FeZn barva

666 153 0,50 2,50 FeZn barva

667 125 0,55 2,00 FeZn

667 126 0,55 2,50 FeZn 

667 124

645 963

645 962

0,50 2,50 FeZn barva

0,55 FeZn

0,55 FeZn barva 

Úžlabí stojatá 
drážka USD

Okapnice

Hřebenáč ohýbaný
HO 170

Lemování ke zdi podélné
podélné ZPS 620

Lemování štítové
ŠLS 310 

Název Nákres

667 123 0,55 2,00 FeZn barva

RAL 7016
antracit

RAL 8004
cihlově červená

RAL 8017
hnědá

RAL 8028
zemní hnědá

RAL 9005
černá

5 109 141 24

10

30

23

170

Klempířské výrobky PRO-DOMA

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

20
15

5025
185

30

215

30
2010

20
15

5025
205

30

215

30
2010

15 55

30

20
10

110
15

20 20
60 60

230230

Číslo 
v NAV 

Tloušťka
plechu (mm) Délka Materiál

673 299 0,50 2,00 FeZn barva

673 300 0,50 2,50 FeZn barva

666 139 0,55 2,00 FeZn

666 142 0,55 2,50 FeZn

666 143 0,50 2,00 FeZn barva

666 145 0,50 2,50 FeZn barva

666 150 0,55 2,00 FeZn

666 152 0,55 2,50 FeZn

666 155 0,50 2,00 FeZn barva

666 153 0,50 2,50 FeZn barva

667 125 0,55 2,00 FeZn

667 126 0,55 2,50 FeZn 

667 124

645 963

645 962

0,50 2,50 FeZn barva

0,55 FeZn

0,55 FeZn barva 

Úžlabí stojatá 
drážka USD

Okapnice

Hřebenáč ohýbaný
HO 170

Lemování ke zdi podélné
podélné ZPS 620

Lemování štítové
ŠLS 310 

Název Nákres

667 123 0,55 2,00 FeZn barva

RAL 7016
antracit

RAL 8004
cihlově červená

RAL 8017
hnědá

RAL 8028
zemní hnědá

RAL 9005
černá

5 109 141 24

10

30

23

170

Klempířské výrobky PRO-DOMA

Lemování štítové
ŠLS 310

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

20
15

5025
185

30

215

30
2010

20
15

5025
205

30

215

30
2010

15 55

30

20
10

110
15

20 20
60 60

230230

Číslo 
v NAV 

Tloušťka
plechu (mm) Délka Materiál

673 299 0,50 2,00 FeZn barva

673 300 0,50 2,50 FeZn barva

666 139 0,55 2,00 FeZn

666 142 0,55 2,50 FeZn

666 143 0,50 2,00 FeZn barva

666 145 0,50 2,50 FeZn barva

666 150 0,55 2,00 FeZn

666 152 0,55 2,50 FeZn

666 155 0,50 2,00 FeZn barva

666 153 0,50 2,50 FeZn barva

667 125 0,55 2,00 FeZn

667 126 0,55 2,50 FeZn 

667 124

645 963

645 962

0,50 2,50 FeZn barva

0,55 FeZn

0,55 FeZn barva 

Úžlabí stojatá 
drážka USD

Okapnice

Hřebenáč ohýbaný
HO 170

Lemování ke zdi podélné
podélné ZPS 620

Lemování štítové
ŠLS 310 

Název Nákres

667 123 0,55 2,00 FeZn barva

RAL 7016
antracit

RAL 8004
cihlově červená

RAL 8017
hnědá

RAL 8028
zemní hnědá

RAL 9005
černá

5 109 141 24

10

30

23
170

Klempířské výrobky PRO-DOMA

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

20
15

5025
185

30

215

30
2010

20
15

5025
205

30

215

30
2010

15 55

30

20
10

110
15

20 20
60 60

230230

Číslo 
v NAV 

Tloušťka
plechu (mm) Délka Materiál

673 299 0,50 2,00 FeZn barva

673 300 0,50 2,50 FeZn barva

666 139 0,55 2,00 FeZn

666 142 0,55 2,50 FeZn

666 143 0,50 2,00 FeZn barva

666 145 0,50 2,50 FeZn barva

666 150 0,55 2,00 FeZn

666 152 0,55 2,50 FeZn

666 155 0,50 2,00 FeZn barva

666 153 0,50 2,50 FeZn barva

667 125 0,55 2,00 FeZn

667 126 0,55 2,50 FeZn 

667 124

645 963

645 962

0,50 2,50 FeZn barva

0,55 FeZn

0,55 FeZn barva 

Úžlabí stojatá 
drážka USD

Okapnice

Hřebenáč ohýbaný
HO 170

Lemování ke zdi podélné
podélné ZPS 620

Lemování štítové
ŠLS 310 

Název Nákres

667 123 0,55 2,00 FeZn barva

RAL 7016
antracit

RAL 8004
cihlově červená

RAL 8017
hnědá

RAL 8028
zemní hnědá

RAL 9005
černá

5 109 141 24

10

30

23

170

Klempířské výrobky PRO-DOMA

Hřebenáč ohýbaný
HO 170

Okapnice

27,99 Kč bez DPH

33,87 Kč
ks

Nehoblované latě pod střešní krytinu.  
Chemicky ošetřeny proti hnilobě  
a dřevokazným škůdcům.

Lať impregnovaná 

Spolehlivá ochrana před letním horkem.
Zabraňuje průchodu slunečních paprsků, 
čímž citelně snižuje vnitřní teplotu.

Venkovní markýza 
MHL MK00 5060G

Páska Jutafol TPK pod kontralatě, 
3 × 50 mm, 25 m v roli

1 376,03 Kč bez DPH

1 665 Kč
ks

Světlovod TWR 0K14

Pro šikmé střechy s profilovanou střešní 
krytinou, do výšky profilu 120 mm. Horní 
čtvercový rám s tvrzeným 4 mm sklem  
a samočistící úpravou. 
Pevný tubus s odrazivostí  
světla až 98 %.

8 511,57 Kč bez DPH

10 299 Kč
ks

TAŠKA STŘEŠNÍ PÁLENÁ,  ZÁKLADNÍ, ENGOBA ČERNÁ

Moderní pálené střešní tašky v široké nabídce profilů, které vynikají 
dlouhou životností, bezkonkurenční barevnou stálostí, minimálními 
požadavky na údržbu a zárukou 33 let.

Akční cena/ks bez DPH/ks

Renoton 14 (Brněnka 14)  39,50 Kč    32,64 Kč
Sensaton 11 (Samba 11)   41,82 Kč     34,56 Kč
Planoton 11 (Figaro 11)     54,09 Kč      44,70 Kč
Renoton 11 (Hranice 11)   54,09 Kč      44,70 Kč Více na www.pro-doma.cz.

* S
le

va
 z 

pl
at

né
ho

 ce
ní

ku
 v

ýr
ob

ce
.

Větrací pás hřebene a nároží pro 
intenzivní větrání se středovým 

výztužným páskem.

Univerzální pás VPS 310 Al, 
šířka 310 mm, délka 5 m,  
barva červená, černá, hnědá

635,54 Kč bez DPH
769 Kč

ks

172,73 Kč bez DPH

209 Kč
m²

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.6

180,99 Kč bez DPH
219 Kč

ks

Střešní fólie na bázi měkčeného PVC 
v tloušťce 1,5 mm, určená k provádění 
jednovrstvých, mechanicky kotvených 
plochých střech.

PVC fólie BMI Monarplan FM, 
24,75 m² v roli

169,42 Kč bez DPH

205 Kč
m²

Rouno vyrovnávací Ondutiss 
Strong, 30 m²  v roli

57,02 Kč bez DPH
69 Kč

m2

SLEVA  18 %*

6 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

SLEVA  45 %*

Akční cena/ks bez DPH/ks

30 × 50 cm, 4 m    58,00 Kč   47,93 Kč   
40 × 50 cm, 4 m    77,00 Kč   63,64 Kč  
40 × 60 cm, 4 m    93,00 Kč   76,86 Kč  
40 × 60 cm, 5 m  117,00 Kč   96,69 Kč  

SLEVA  40 %*

TAŠKA STŘEŠNÍ BETONOVÁ, ZÁKLADNÍ 


